

20 Yanvar-xalqımızın azadlıq mübarizəsinin faciə və qəhrəmanlıq səhifəsi

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

ve dövlətimizin 20 Yanvar faciəsi zamanı həlak olmuş şəhid soydaşlarımızın ruhuna



bəslədiyi böyük hörmət və ehtiramın parlaq nümunəsidir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 20 Yanvar hadisələri zamanı şəhid olmuş şəxslərin ailələrinin və eyni zamanda həmin hadisələr zamanı öz sağlamlıqlarını itirərək əlil olmuş şəxslərin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi və onlara dövlət qayğısının artırılması məqsədilə mütəmadi olaraq müvafiq sərəncam və fərmanlar imzalayıb. Həmçinin Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, millət vəkili, YAP-ın Sədr müavini Mehriban Əliyeva və Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezi-



denti, İDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla xanım Əliyeva Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə həqiqətlərin bütün dünya ictimaiyyətinə lazımcına çatdırılması üçün böyük ezmə, fədakarlıqla çalışırlar.

Rektor Y.Məmmədov çıxışının sonunda bildirib ki, XX əsr xalqımızın tarixinə həm qanlı fəlakət və faciələrlə, eyni zamanda həm də qəhrəmanlıqlarla dolu olan bir dövr kimi daxil olmuşdur. Biz 20 Yanvar hadisə-

lərini həm faciə, həm də qəhrəmanlıq kimi səciyyələndiririk.

Anım mərasimində 20 Yanvar faciəsini əks etdirən sənədli film nümayiş olunub, ADPU-nun dosenti, tanınmış şair, Əməkdar müəllim Oqtay Rza faciəyə həsr etdiyi şeirini oxuyub, həmçinin Filologiya fakültəsi tələbələrinin hazırladıkları bədii kompozisiya təqdim edilib.

**Mənsur İbrahimli,
Gülnar Süleymanova**

Təhsil Nazirliyində struktur dəyişikliyi aparılıb

Təhsil naziri Mikayıl Cəbbarovun müvafiq əmrinə əsasən, İqtisadiyyat şöbəsinin bazasında Maliyyə və Audit şöbələri yaradılıb. Eləcə də ilk peşə və orta ixtisas şöbəsi ləğv edilərək, ilk peşə-ixtisas təhsili sektoru yaradılıb. İnsan resursları şöbəsinin Əlavə təhsil sektorunun adı dəyişdirilərək, Dövlət qulluğu məsələləri sektoru, Məktəbəqədər və ümumi təhsil şöbəsi isə Ümumi təhsil və məktəbəqədər təhsil şöbəsi adlandırılıb.

Elm və ali təhsil şöbəsinin adı dəyişdirilərək, Elm, ali və orta ixtisas təhsil şöbəsi olub. Şöbənin Tələbələrə dəstək və mübadilə proqramları və Ali təhsil sektorlarının bazasında Ali, orta ixtisas və əlavə təhsil sektoru yaradılıb.

Hüquqi ekspertiza və lisenziyalaşdırma şöbəsinin adı dəyişdirilərək, Hüquq şöbəsi, həmin şöbənin Lisenziyalaşdırma və akkreditasiya sektoru Normativ-hüquqi təminat sektoru adlandırılıb.

Qeyri-hökumət təşkilatları və kütləvi informasiya vasitələri ilə iş sektorunun adı dəyişdirilərək, İctimaiyyətlə əlaqələr sektoru adlandırılıb.

Həmçinin Protokollu sektoru Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin tərkibinə verilib.

Vətəndaş müraciətləri üzrə yeni portal

Təhsil Nazirliyinə və tabe qurumlara müraciət edən vətəndaşların vəzifəli şəxslər tərəfindən qəbulunun asanlaşdırılması, qəbul yazılma prosesinin təkmilləşdirilməsi, müraciətlərə baxılmanın sürətləndirilməsi və keyfiyyətinin yüksəldilməsi, eyni zamanda məlumatların ümumiləşdirilməsi üçün vahid qəbul portalı yaradılıb.

Bu portal vasitəsilə Təhsil Nazirliyində və tabeçiliyində olan qurumlarda vətəndaşların qəbul yazılması, yönləndirilməsi, prosesin müşahidəsi, SMS göndəriş siste-



mi vasitəsilə onların məlumatlandırılması və vətəndaş məmnunluğunun öyrənilməsi mümkündür.

Portaldan səmərəli istifadəni təmin etmək üçün Təhsil Nazirliyində tabe qurumların aidiyyəti əməkdaşlarına təlimlər keçirilib. Təlimlərdə şəhər (rayon) təhsil idarələrinin (şöbələrinin), eyni zamanda ali, ilk peşə və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin vətəndaş müraciətlərinə baxılması üzrə məsul şəxsləri iştirak ediblər. Bir həftə davam edən təlimlərdən sonra portal tam fəaliyyətə başlayıb.

Təhsil Nazirliyi Gürcüstandakı azərbaycanlılara 12 adda dərslik və metodik vəsait göndərib

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi Gürcüstanda yaşayan soydaşlarımızın Azərbaycan dilində dərsliklərlə təmin olunması istiqamətində tədbirlərini davam etdirir. Nazirlik Gürcüstanda 2015-2016-cı tədris ili üçün IV, V, VI və VIII siniflər üçün 12 adda 9810 nüsxə kitab göndərib. Azərbaycan dili və ədəbiyyatı dərslikləri, müəllimlər üçün metodik vəsaitlər dekabrın 12-də Azərbaycanın Gürcüstandakı səfirliyinin vasitəçiliyi ilə bu ölkənin Elm və Təhsil Nazirliyinə təqdim olunub.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Tədris resursları şöbəsinin baş məsləhətçisi Hüseyn Quliyev jurnalistlərə bildiri ki, Gürcüstandakı soydaşlarımızın Azərbaycan dilində dərsliklərlə təmin olunmasının əsası 1994-cü ildə ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Bu gün Ümummilli Liderin siyasi kursunun layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev də bu



işə xüsusi diqqət göstərir. Dövlətimizin başçısının tapşırığına əsasən Təhsil Nazirliyi Gürcüstanda yaşayan azərbaycanlıların təhsil problemlərini diqqətlə öyrənilib və onların dərsliklərlə təminatı istiqamətində mühüm addımlar atır. 1994-cü ildən bugüncədə Gürcüstandakı soydaşlarımıza I-XI sinif şagirdləri üçün 550 minədək

müxtəlif adda dərs vəsaiti göndərib. 2013-2014-cü tədris ilində 24 adda 18 min ədəd, 2014-2015-ci tədris ilində 18 adda 19 mindən çox, 2015-2016-cı tədris ili üçün isə 12 adda 10 minədək kitab və müəllimlər üçün metodik vəsait göndərib. Bu kitablar Gürcüstanda yaşayan azərbaycanlı şagirdlərin mükəmməl təhsil almalarını

da mühüm rol oynayacaq.

Gürcüstanın Elm və Təhsil Nazirliyinin metodika və koordinasiya departamentinin məsul əməkdaşı xanım Teada Paliya deyib ki, Azərbaycanın və Gürcüstanın təhsil nazirlikləri arasında imzalanmış əməkdaşlığa dair protokola əsasən Azərbaycan tərəfi bizim ölkənin vətəndaşları olan azərbaycanlılar üçün müxtəlif dərslik və metodik vəsaitlər göndərib. Bu vəsaitlər bizim tərəfimizdən müvafiq qaydada Gürcüstanda fəaliyyət göstərən Azərbaycandilli məktəblərə paylanacaq. Həmin sənədə əsasən Gürcüstan tərəfi də Azərbaycandakı gürcüdüilli məktəbləri dərsliklərlə təmin edir.

Kitabların təqdimat mərasimində Azərbaycanın Gürcüstandakı səfirliyinin humanitar və mədəniyyət məsələləri üzrə ataşesi Samirə Ağayeva, Təhsil Nazirliyinin Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin əməkdaşı Fərid Quluzadə və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

AZƏRTAC

ADPU-nun Quba filialında 20 Yanvar faciəsinin iyirmi altıncı ildönümü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər keçirilib

İlk olaraq 20 Yanvar faciəsi ilə əlaqədar Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Quba filialının tədbirlər planı təsdiq edilib. Tədbirlər planına əsasən yanvar ayının 12-də ADPU-nun Quba filialının "Heydər Əliyev Mərkəzi"ndə "Qanlı Yanvar-millətaleyimizdə dönüş nöqtəsi" mövzusunda konfrans keçirilib. Konfransda ADPU-nun Quba filialının direktoru, professor Əli Allahverdiyev, tərbiyə işləri üzrə direktor müavini Aysel Şeydayeva, filialın müəllim və tələbələri, həmçinin Quba rayonunun "Şəfəq" qəzetinin eməkdaşı, "Yurd" GİB-nin sədri Ramin Mahmudov iştirak ediblər.

Yanvar ayının 18-də ADPU-nun Quba filialının Tələbə Gənclər Təşkilatının (TGT) sədri İlkin Xanlarzadənin təşkilatçılığı ilə tələbə-gənclərin milli tariximizə, Azərbaycanın ağır və şərəfli günlərinə xüsusi diqqətini nəzərə alaraq rejissor Vahid Mustafayevin "Xoca" filmi nümayiş olunub. Yan-



var ayının 19-da ADPU-nun Quba filialının nümayəndələri Heydər Əliyev Mərkəzində rejissor V. Mu-

stafayevin "Qanlı Yanvar" filmi izləyiblər. Bunlarla yanaşı, yanvar ayının



19-da keçirilən bütün imtahanlarda Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, filialın "Oxucu" divar qəzetində 20 Yanvar faciəsinə həsr edilmiş məqalə və yazılar dərc olunub. Yanvar ayının 20-də isə ADPU-nun

Quba filialının kollektivi rayonun Şəhidlər Xiyabanında təşkil edilmiş ümumrayon yürüşündə iştirak edib, şəhidlərin məzarları önünə əkil və qərənfillər qoyub, habelə "Şəhidlər Muzeyi"ni ziyarət ediblər.

Mətbuat və informasiya şöbəsi

ADPU-nun Qazax filialında 20 Yanvar faciəsinin iyirmi altıncı ildönümünə həsr edilmiş anım mərasimi keçirilib

19 yanvar 2016-cı ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Qazax filialının "Heydər Əliyev auditoriyası"nda 20 Yanvar faciəsinin iyirmi altıncı ildönümünə həsr edilmiş anım

liklərini əks etdirən məqamlardan danışılıb. Tarixçi M. Süleymanov 20 Yanvar hadisələrinin başvermə səbəbləri və bu hadisələrdən çıxarılan nəticələri tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb.



mərasimi keçirilib. Anım mərasimində əvvəlcə şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub və 20 Yanvar faciəsi ilə bağlı videolayf təqdim edilib.

ADPU-nun Qazax filialının direktoru, dosent Afaq Qasımova tədbiri giriş sözü ilə açaraq 20 Yanvar hadisələrinin Azərbaycan xalqının XX əsr tarixində oynadığı rolundan danışılıb, həmin hadisə-

Anım mərasimində "İbtidai sinif müəllimliyi" ixtisasının II kurs tələbəsi Səkinə Əliyeva "20 Yanvar 1990-cı il qan yaddaşımızdır", "Tarix və coğrafiya müəllimliyi" ixtisasının III kurs tələbəsi Bəsərək Vəliyeva "Azərbaycan şəhidləri heç vaxt unutmayacaq", "Məktəbəqədər təlim və tərbiyə" ixtisasının III kurs tələbəsi Nərin Qocayeva "20 Yanvar tarixi-



lərlə bağlı maraqlı faktlar söyləyib. Direktor müavini, dosent M. Yusifov isə 20 Yanvar hadisələrinin canlı şahidi kimi Sovet Ordusunun insanı dəhşətə gətirən vəhşi-

mizin qürur və şərəf səhifəsidir mövzularında maraqlı və yaddaqalan çıxışlar ediblər.

Mətbuat və informasiya şöbəsi

ADPU-nun Şamaxı filialında 20 Yanvar faciəsinin iyirmi altıncı ildönümünə həsr edilmiş tədbir keçirilib

19 yanvar 2016-cı ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Şamaxı filialında 20 Yanvar faciəsinin iyirmi altıncı ildönümünə həsr edilmiş tədbir keçirilib. Tədbirdə ilk olaraq şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub və 20 Yanvar faciəsinə həsr olunmuş film nümayiş etdirilib.

ADPU-nun Şamaxı filialının direktoru, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Tünzalə Yusifova tədbiri giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, Azərbaycan dövləti 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsini daim əziz tutur. Hər il 20 Yanvar respublikamızda Ümumxalq Hüzn Günü kimi qeyd olunur. Xalqımız igid övladlarının fədakarlığını anır, onların əziz xatirəsini ehtiramla yad edir. Ümummillilərdə Heydər Əliyev 17 yanvar 2000-ci ildə 20 Yanvar təcavüzü zamanı yüksək vətəndaşlıq nümunəsi göstərərək həlak olmuş Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarına «20 Yanvar şəhidi fəxri adı verilməsi haqqında» Fərman imzalayıb. 20 Yanvar hadisələrinin günahsız qurbanlarına, onların ailə üzvlərinə bu gün dövlət tərəfindən xüsusi qayğı və diqqət göstərilir.



Tədbirdə Humanitar və xüsusi fənlər kafedrasının baş müəllimi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Zərifə Cavadova "Tarixin qan yaddaşı", Dil, ədəbiyyat və onların tədrisi metodikası kafedrasının müəllimi Sevinc Baxşıyeva "Qara Yanvar", Tələbə Gənclər Təşkilatının sədri (TGT) Südəbə Əlibəyli "Qanlı Yanvar faciəsi" mövzularında çıxışlar ediblər.

Tədbirin sonunda tələbə-gənclər hazırladıkları şeir kompozisiyasını təqdim ediblər.

Mətbuat və informasiya şöbəsi

İNİLDƏDİ

"Zəlimxan ölübdü!"-dedilər bu gün...
Oğul fəryad etdi, qız inildədi.
Xəbər efirlərə hakim kəsildi,
Söhbət sızıldı, söz inildədi.

Matəm libasını geyindi ellər,
Ağılar söylədi nəغمəkər dillər,
"Yanmış Kərəmi"yə kökləndi tellər,
Kaman nalə çəkdi, saz inildədi.

Dost qəddi əyildi, qardaş:-Of!-dedi.
Eşidən hay saldı, yoldaş:-Of!-dedi.

Qaralar bağladı, sirdaş:-Of!-dedi,
Göz yaşı yandırdı, üz inildədi.

Sevgiylə anıldı öz obasında,
Qəlbləri yandıran saz havasında,
Kəpənəkçi adlı yurd-yuvasında,
Dağ sükuta daldı, düz inildədi.

Mirvari, xalqımız uf çəkdi, bu gün,
Fəxri Xiyabanda səf çəkdi bu gün,
Oxucular yaman of çəkdi bu gün,
Qış tufan qopardı, yaz inildədi.

Mirvari Verdiyeva,
Coğrafiya və çağırışqədər
hazırlıq fakültəsinin dekan müavini,
baş müəllim, fəlsəfə doktoru

